Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO N° 023/2015/SEJUDH

DA ESPÉCIE:Contrato que entre si celebram o ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da Secretaria de Estado de
Justiça e Direitos Humanos - SEJUDH e a Empresa TRANSAMÉRICA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA.

DO OBJETO:Contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de serviços de recepcionista, em conformidade
com as condições e especificações constantes no edital do Pregão nº 008/2015 e respectivos anexos, independentemente
de transcrição para atender as necessidades da Secretaria de Estado de Justiça e Direitos Humanos e da Superintendência
de Defesa do Consumidor.

DO VALOR:R$ 326.509,20 (Trezentos e vinte seis mil, quinhentos e nove reais e vinte centavos).

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:UO:18101/Programa:036/Projeto Atividade:2007/Fonte:100/Natureza de
Despesa:33903700.

DA FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO: A fiscalização do contrato do serviço executado na Unidade Secretaria de
Estado de Justiça e Direitos Humanos será realizada pela servidora Larissa Amorim da Costa - Gerente de Protocolo e
Arquivo, Telefone: (65) 3315-1511, e-mail: larissacosta@sejudh.mt.gov.br , como fiscal titular e a servidora Michelle
Bernardi Haddad, como fiscal substituta (65) 3315-1557, e-mail: michellemichehaddad@sejudh.mt.gov.br e, do serviço
executado na Unidade Sede do Procon Estadual, será a servidora Evelize Viviane Rodrigues da Silva, como fiscal titular,
Telefone: (65) 3613-8525, e-mail: evelizerodrigues@sejudh.mt.gov.br , e a servidora Lenice Silva dos Santos, como fiscal
suplente, Telefone: (65) 3613-8525, e-mail: lenicesantos@sejudh.mt.gov.br.

DA VIGÊNCIA:19/10/2015 a 18/10/2016.

DA DATA:16/10/2015.

ASSINAM:MÁRCIO FREDERICO DE OLIVEIRA DORILÊO-Secretário de Estado de Justiça e Direitos
Humanos/CONTRATANTE e a Sra. CLÁUDIA VALÉRIA FRANCO-Transamérica Construções e Serviços
LTDA/CONTRATADA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 40476cae

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T17:49:40-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial